否 Infovision TPC 200 100 100 

12 车道授权 
海康威视/杭州海康威视

数字技术股份有限公司 
否 Infovision TPC 400 980 980 

13 
违法抓拍标

志牌 

杰瑞/连云港杰瑞电子有

限公司 
否 定制 2 300 600 

14 限速标志牌 
杰瑞/连云港杰瑞电子有

限公司 
否 定制 1 16800 16800 

15 
解除限速标

志牌 

杰瑞/连云港杰瑞电子有

限公司 
否 定制 1 16800 16800 

报价人民币小写：890974.00 元 

报价人民币大写：捌拾玖万零玖佰柒拾肆元整 

投标人（企业电子章）： 连云港杰瑞电子有限公司   

注： 

1.除投标产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试

费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。 

2.供应商可根据需要自行增减表格行数。 

3.供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商

自行承担。